様式①　修了証書申請書

令和　　年　　月　　日

　　　国際戦略推進機構長　　殿

修了証書申請書

　　　私は、 YOKOHAMA-SXIP副専攻プログラムにおいて、所定の単位を満たしたので、以下のとおり修了証書を申請します。

	氏名

	学籍番号

	学部

	学科・コース等

	メールアドレス

	授業カテゴリー
	科目名・単位数
（下記に科目名・単位数を記入してください。）

	(A）ＳＸＩＰ科目
(必修)【2単位】

単位数：

	(B)MAB/SDGs関連科目
	１

単位数：
	２

単位数：
	(B)～(D)の中から２カテゴリーで
【４単位以上】

	(C)産業界等連携科目
	1

単位数：
	２

単位数:

	(D)グローバル科目
	1

単位数：
	２

単位数:

単位数：

	３

単位数：
	４

単位数:

	合計【6単位以上】

単位数：